[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Шатурского муниципального района Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.04.2010 № 1147
            г.Шатура

Об утверждении проекта планировки территории земельного участка
ООО «Шатуравто» под строительство жилого комплекса с встроенно-пристроенными помещениями общественного назначения в г.Шатура
            Рассмотрев обращение ООО «Шатуравто» об утверждении проекта планировки территории земельного участка под строительство жилого комплекса с встроенно-пристроенными помещениями общественного назначения в жилом квартале г.Шатура, ограниченном улицами Интернациональная, 1 Мая, Винтера, проспектом Ильича, выполненного на основании постановления администрации Шатурского муниципального района от 04.02.2010г. № 251 «О подготовке ООО «Шатуравто» документации по планировке территории земельного участка под строительство жилого комплекса с встроенно-пристроенными помещениями общественного назначения в г.Шатура», учитывая положительное заключение публичных слушаний, проведенных 19.04.2010 года, в соответствии со ст.42, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Утвердить проект планировки территории земельного участка под строительство жилого комплекса с встроенно-пристроенными помещениями общественного назначения в жилом квартале г.Шатура, ограниченном улицами Интернациональная, 1 Мая, Винтера, проспектом Ильича.
2. Организационному отделу (Терентьева Е.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации.

           3. Контроль за исполнением постановления возложить на  управление строительства, архитектуры, транспорта и связи администрации  Шатурского муниципального района (Добряков В.Н.).
Глава муниципального района                                                 А.Д.Келлер